1. Record Nr. UNINA990001315750403321

Autore Franciosi, Silvana
Titolo Elementi di algebra / Silvana Franciosi , Francesco de Giovanni
Pubbl/distr/stampa Roma : Aracne Editrice, 1992
Descrizione fisica 390 p., 24 cm
Disciplina 512.076
Locazione MA1
Collocazione BF-15-0052
BF-15-0053
BF-15-0054
BF-15-0051
BF-15-0055
BF-15-0050
BF-15-0056
BF-15-0048
BF-15-0049
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme

Descrizione fisica
Altri autori (Persone)

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNICAMPANIAVANO0211604
Hofer-Szabo, Gabor

Quantum Theory and Local Causality / Gabor Hofer-Szabo, Péter
Vecsernyés

Cham, : Springer, 2018
Quantum Theory and Local Causality

vi, 59 p. :ill. ; 24 cm
Vecsernyés, Péter

81-XX - Quantum theory [MSC 2020]

81Pxx - Foundations, quantum information and its processing,
guantum axioms, and philosophy [MSC 2020]

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



