

1. Record Nr.	UNINA990001315750403321
Autore	Franciosi, Silvana
Titolo	Elementi di algebra / Silvana Franciosi , Francesco de Giovanni
Pubbl/distr/stampa	Roma : Aracne Editrice, 1992
Descrizione fisica	390 p., 24 cm
Disciplina	512.076
Locazione	MA1
Collocazione	BF-15-0052 BF-15-0053 BF-15-0054 BF-15-0051 BF-15-0055 BF-15-0050 BF-15-0056 BF-15-0048 BF-15-0049
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0211604
Autore	Hofer-Szabó, Gábor
Titolo	Quantum Theory and Local Causality / Gábor Hofer-Szabó, Péter Vecsernyés
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2018
Titolo uniforme	Quantum Theory and Local Causality
Descrizione fisica	vi, 59 p. : ill. ; 24 cm
Altri autori (Persone)	Vecsernyés, Péter
Soggetti	81-XX - Quantum theory [MSC 2020] 81Pxx - Foundations, quantum information and its processing, quantum axioms, and philosophy [MSC 2020]
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia